Совет Новобурундуковского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

12.10.2015								                             №2/1
О внесении изменений в решение Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан от  20.11.2014 года  № 55/2 «О налоге  на имущество физических лиц» (в редакции от 27.04.2015 года № 65/2)

         В  соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом  Новобурундуковского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского  муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2014 года  № 55/2 «О налоге  на имущество физических лиц»» ( в редакции от 27.04.2015 года № 65/2)  следующие  изменения:

 В пункте 2 подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 3782  Налогового кодекса Российской Федерации; объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи  3782  Налогового кодекса Российской Федерации установить:
- в 2015 году ставку в размере 1,2 %;
- в 2016 году  ставку в размере 1,5%;
- в 2017 году ставку в размере 1,8%;
- в 2018 году и   последующие годы  ставку в размере 2%
- 2 % в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»;

        3. Действие настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах поселения: поселок железнодорожная станция Бурундуки, здание местной администрации, ул.Вокзальная, д.31; здание отдела почтовой связи, ул.Вокзальная, д.5.и разместить на сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского поселения.

Глава Новобурундуковского
сельского поселения  Дрожжановского
[bookmark: _GoBack]муниципального района:                                                 	  В.Г.Ранцев